[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»  июня  2022г.     № 26-п
Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Спасского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  в целях обеспечения стабильного и качественного предоставления услуг по горячему водоснабжению, отоплению для населения, бюджетных и производственных предприятий, расположенных на территории Спасского городского поселения, администрация Спасского городского поселения постановляет:
1. Определить единую теплоснабжающую организацию по услугам горячего водоснабжения, отопления Общество с ограниченной ответственностью «Южно-Кузбасская Энергетическая Компания».

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Спасского
городского поселения

  Ю.Н.Фомина